

چک لیست بررسی برنامه زیج سلامت
((سطوح محیطی شهرستان))

نام شهرستان : مرکز بهداشتی - درمانی : خانه بهداشت تاریخ بازدید :

امتیاز		استاندارد	موضوع
مکتسبه	معیار		
	4	1- ظرف مدت 15 روز بعد از توزیع در سطح شهرستان به خانه های بهداشت توزیع شده باشد. 2- وجود زیج در خانه های بهداشت ، پایگاههای بهداشتی تحت پوشش و مراکز بهداشتی - درمانی روستائی	1- آیا زیج سلامت به موقع تحویل و توزیع گردیده است؟
	6	1- نصب زیج بالای میز کار بهورز و کاردان بهداشتی در خانه بهداشت و پایگاه بهداشتی روستائی. 2- نصب زیج در اتاق پزشک در سطح مرکز بهداشتی - درمانی روستائی. 3- اطلاعات به راحتی قابل ثبت و خواندن باشد. 4- زیج سال قبل در زیر زیج سال جاری نصب شده باشد.	2 - آیا زیج سلامت در جای مناسب نصب گردیده است؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و در پایان هرماه ثبت شده باشد. 2-اطلاعات ثبت شده در گردونه با دفتر وقایع حیاتی همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل گردونه را بداند.	3 - آیا اطلاعات گردونه تغییرات جمعیتی تکمیل گردیده است؟
	5	1- اطلاعات مهاجرت روزانه تکمیل شده و با دفتر وقایع حیاتی مطابقت داشته باشد. 2- اطلاعات جمعیتی جدول در ابتدای سال تکمیل شده و با مستندات(فرم های سرشماری) مطابقت داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	4- آیا اطلاعات جدول شماره (1) ، (جمعیت تحت پوشش به تفکیک سن ، جنس و وضعیت مهاجرت) تکمیل گردیده است؟
	5	1- ثبت اطلاعات در طول سال ، برحسب مقطع زمانی یا روزانه باشد 2- اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	5- آیا اطلاعات جدول شماره (2) ، (وضعیت اجرای برنامه داوطلبان سلامت) تکمیل گردیده است ؟
	5	1- اطلاعات بر حسب مقطع زمانی تعیین شده ثبت شده باشد. 2- اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	6 - آیا اطلاعات جدول شماره (3) ، (وضعیت بهداشت محیط مراکز تهیه و توزیع و فروش مواد غذایی و اماکن عمومی) تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در طول سال تکمیل شده باشد. 2- اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	7 - آیا اطلاعات جدول شماره (4) ، (سلامت دهان و دندان) در طول سال و بطور روزانه تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در طول مقطع زمانی تعیین شده تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	8 - آیا اطلاعات جدول شماره (5) ، (عوامل خطر شایع) در طول سال تکمیل گردیده است ؟

امتیاز		استاندارد	موضوع
مکتسبه	معیار		
	5	1-اطلاعات بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	9 - آیا اطلاعات جدول شماره (6) ، (جدول بیماریها) بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	10 - آیا اطلاعات جدول شماره (7) ، (فراوانی مصدومین منجر به بستری ناشی از حوادث) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	11 - آیا اطلاعات جدول شماره (8) ، (توزیع عوامل زیان آور و مواجهه شاغلین ...) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	12- آیا اطلاعات جدول شماره (9) ، (وضعیت بهداشت محیط مدارس) بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل گردیده است؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	13- آیا اطلاعات جدول شماره (10) ، (وضعیت بهداشت محیط محل سکونت خانوار) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	14- آیا اطلاعات جدول شماره (11) ، (وضعیت مادران و نوزادان) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در مقطع زمانی تعیین شده تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند	15 - آیا اطلاعات جدول شماره (12) ، (سلامت مدارس) در مقطع زمانی تعیین شده تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	16- آیا اطلاعات جدول شماره (13) ، (وضعیت مراقبت کودکان) در طول سال و بطور روزانه تکمیل گردیده است ؟
	5	1-اطلاعات بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	17- آیا اطلاعات جدول شماره (14) ، (وضعیت پیشگیری از بارداری در زنان 10-45 ساله همسر دار ...) بر حسب مقطع زمانی تعیین شده تکمیل گردیده است ؟

امتیاز		استاندارد	موضوع
مکتسبه	معیار		
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	18- آیا اطلاعات جدول شماره (15)، (عوارض ایمنسازی) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است؟
	5	1-اطلاعات در طول سال و به طور روزانه تکمیل شده باشد. 2-اطلاعات جدول با دفاتر و مستندات مربوطه همخوانی داشته باشد. 3- کاردان یا بهورز نحوه تکمیل جدول را بداند.	19- آیا اطلاعات جداول شماره (16) و (17)، (علل مرگ) و (وضعیت مرگ کودکان زیر 5 سال) در طول سال و به طور روزانه تکمیل گردیده است؟
	5	1-پزشک، کاردان های بهداشتی و بهورزان در جلسه آموزشی زیج در سطح شهرستان، جداگانه شرکت کرده باشند. 2- مستندات مربوط به شرکت در کارگاههای آموزشی و بازآموزی موجود باشد.	20- آیا پرسنل مرکز در جلسات و کارگاههای آموزشی در سطح شهرستان شرکت کرده اند؟
	100		جمع
21- پرسنل محیطی در جریان کار با برنامه با چه مشکلاتی غیر از موارد مطرح شده در بالا مواجه می باشند؟			

نام بازدید کننده :

امضا